

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## N.A.S.H. ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 84 11 44

### Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22/5 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** N.A.S.H. ApS  
Michael Drewsens Vej 21  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 84 11 44  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Nis Hust

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af gas.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 155.465 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.221.826</b>	<b>984.369</b>
Salgsomkostninger		-115.607	-94.674
Administrationsomkostninger		-903.896	-872.863
<b>Driftsresultat</b>		<b>202.323</b>	<b>16.832</b>
Finansielle indtægter		1.799	314
Finansielle omkostninger		0	-161
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>204.122</b>	<b>16.985</b>
Skat af årets resultat		-48.657	-10.985
<b>Årets resultat</b>		<b>155.465</b>	<b>6.000</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		161.465	0
Overført resultat		-6.000	6.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>155.465</b>	<b>6.000</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Indretning af lejede lokaler		98.423	57.173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.522	41.927
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>140.945</b>	<b>99.100</b>
Depositum		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.945</b>	<b>149.100</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>274.889</b>	<b>60.528</b>
Tilgodehavender fra salg		277.060	329.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.703
Andre tilgodehavender		37.709	10.559
Udskudt skatteaktiv		12.007	9.610
<b>Tilgodehavender</b>		<b>326.776</b>	<b>371.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>436.581</b>	<b>314.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.246</b>	<b>745.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.229.191</b>	<b>895.053</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		275.000	281.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		161.465	0
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>561.465</b>	<b>406.000</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.425	223.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.916	0
Selskabsskat		51.054	16.464
Anden gæld		189.331	248.876
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>667.726</b>	<b>489.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>667.726</b>	<b>489.053</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.229.191</b>	<b>895.053</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	281.000	0	406.000
Årets resultat		155.465		155.465
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		-161.465	161.465	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>275.000</b>	<b>161.465</b>	<b>561.465</b>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2016	2015
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

### 3 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2016 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationsselskabet Nis Hust Holding ApS' årsregnskab for 2016, når dette bliver aflagt.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.